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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Vikhem Sodra far hiirmed avge arsredovisning for rakenskapséret

2023.

Arsredovisningen ér uppriittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat srskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregiende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allméint om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Vikhem Sodra, som registrerats hos Bolagsverket 2019-01-09, har till indamal att
fraimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus uppléta bostadslédgenheter med

nyttjanderatt och utan tidsbegrinsning.

Féreningen har uppfort 10 st ligenheter i kedjehus for upplételse med bostadsritt.

Inflyttning har skett i oktober 2020.Total bostadsyta uppgér till 1 350 kvm.

Foreningen har sitt séte i Staffanstorp.

Vi sentligahd ndelserunder ri kenskapsiret

Férening har under dret en forlust som beror pa engéngskostnader for besiktning och OVK.

Dessutom har rintekostnaderna dkat.

Foreningen rdknar med att forlusten &r tillfillig.

Medlemsinformation
Foreningen hade 20 medlemmar 2023-12-31

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Skuldséttning / kvm

Sparande / kvim

Arsavgifter / kvm
Réntekinslighet

Arsavgifter i procent av intikterna

Foriindringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 28 150 000
Disposition av foregiende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 28 150 000

2023 2022
719 719
-85 164

66,5 66,4
10 405 10 511
173 354
533 533
20 20
100 100

Fond fir yttre

underhall

64 800

66 096

130 896

2021
689

176

66,2

10

575

355

Balanserat
resultat
171 803
98 385

270 188

511
20
100

2020
168

61
65,9
10 634
82

511
20

100

Arets

resultat

164 481

-164 481
-84 991
-84 991

Totalt

28 551 084

0
-84 991
28 466 093
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Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslér att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras s& att
reservering fond for yttre underhall
i ny rikning 6verfores

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfljande resultat- och balansriikning samt

Traccaflid

1 A +
KLassaniacsanarys mea noter.

270 188
-84 991
185 197

67 418
117 779
185197
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rérelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlédggningstillgangar

Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

SN

2023-01-01
-2023-12-31

719 283
719 283

-136 119
-37 436
-13 142

-299 298
-299 298
-84 991
-84 991

-84 991
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2022-01-01
-2022-12-31

719 279
719 279

-62 225
-36 165
-13 142

-312 944

424 476

294 803

-130 322
-130 322
164 481
164 481

164 481
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar

Materiella anlii ggningstillgingar
Byggnader och mark 8
Summa materiella anliggningstillgiangar

Summa anléiggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 9
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

41 888 850
41 888 850

41 888 850

119 880
16 099
135979

771 509
771 509
907 488

42 796 338
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2022-12-31

42207 129
42 207 129

42207 129

119 880
14 804
134 684

628 080
628 080
762 764

42 969 893
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

11

2023-12-31

28 150 000
130 896
28 280 896

270 188
-84 991
185197
28 466 093

13 902 379
13 902 379

150 142
277724
427 866

42 796 338
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2022-12-31

28 150 000
64 800
28 214 800

171 803
164 481
336 284
28 551 084

14 046 379
14 046 379

144 000
228 430
372 430

42 969 893
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Kassaflode frin den lépande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Forindring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlidggningstillgingar
Kassafléde fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Amortering av 1an

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets bérjan

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid drets slut

Not

2023-01-01
-2023-12-31

-84 991
318279

233 288

-1295

55435
287 428

SO

0
-144 000
-144 000

143 428

628 080
771 508
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2022-01-01
-2022-12-31

164 481
312 944

477 425
-202

67 557
544 780

-248 053
-248 053

-57 867
-86 132
-143 999

152 728

475 352
628 080
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 120 &r
Markanlidggningar 20 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointiikter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgifter/kvadratmeter
Totala drsavgifterna dividerat med total yta upplaten bostadsritt.

Skuldsittning/kvadratmeter
Totala réntebdrande skulder dividerat med den totala ytan i foreningen.

Sparande/kvadratmeter
Summa érets resultat + avskrivningar + kostnadsfort/planerat underhall dividerat med totala ytan i

foreningen.

Rintekénslighet
Réntebérande skulder dividerat med foreningens intikter fran arsavgifter.

Arsavgifter i procent av intikterna
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Not 2 Nettooms:ittning

Arsavgifter bostider
Ores- och kronutjimning

Not 3 Driftskostnader

Stddning och renhéllning
FPorsdkringar

Ovriga fastighetskostnader

Not 4 Ovriga externa kostnader

Ersittningar till revisor
Redovisningstjinster

Bankkostnader

Programvaror

Ovriga externa kostnader, avdragsgilla
Lokalhyra

Not 5 Styrelsekostnader

Styrelsearvode
Arbetsgivaravgifter

2023

719 280
3
719 283

2023

41 685
21 653
72781
136 119

2023

11 000
18 750
2410
2 545
2280
450
37435

2023

10 000
3142
13 142

Not 6 Av- och nedskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Avskrivningar byggnader
Avskrivningar markanliggningar

Not 7 Riintekostnader och liknande resultatposter

Rintekostnader fastighetslan

2023
299 876

18 403
318279

2023

299 298
299 298
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2022
719 280

-1
719 279

2022

42 027
20 198

62 225

2022

11 000
18 752
2155
1573
2 685

36 165

2022
10 000

3142
13 142

2022
299 876

13 068
312 944

2022

130322
130 322
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Not 8 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Inkép
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsakring
Ekonomisk forvaltning

Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga 14n.

Langivare

Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek

Riintesats

%
2,75
0,76
0,88
4,85
4,85

Datum for
rinteéindring
2023-02-01
2023-10-30
2025-10-30
2024-02-02
2024-01-30

Avgir kortfristig del

2023-12-31
42 873 561
42 873 561
-666 432
-318 279
-984 711
41 888 850
2023-12-31
11411
4 688
16 099

Lanebelopp

2023-12-31

0

0

4713 600

4619179

4713 600

-144 000

13 902 379

Belopp som forfaller till betalning senare &n 5 ar efter balansdagen 13 326 379 kr.

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna réntekostnader
Ovriga upplupna kostnader
Forutbetalda intdkter

2023-12-31

76 483
21 420
179 820
277723
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2022-12-31

42 625 508

248 053

42 873 561

-353 488
-312 944
-666 432

42 207 129

2022-12-31

10 116
4 688
14 804

Lanebelopp
2022-12-31
4705 579

4 742 400

4 742 400

0

0

-144 000

14 046 379

2022-12-31

27 690
20920
179 820
228 430
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Not 12 Stiillda sékerheter
2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckning 14 355510 14 355 510
14 355 510 14 355510

Staffanstorp £024 -01-1t
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LuMINDR REvision

Revisionsberattelse

Till foreningsstdamman i Bostadsrattsforeningen Vikhem Sodra, org.nr 769637-0803

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for
Bostadsrattsforeningen Vikhem Sédra for ar 2023.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avscenden
rattvisande bild av féreningens finansiella stallning per den 3 1
december 2023 och av dess finansiella resultat och kassafloder
for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsherittelsen
forenlig med arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstamman faststdller
resultatrdkningen och balansrakningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar cnhigl
dessa standarder beskrivs nirmare i avsnittet Revisorns ansvor
Jag ar oberoende i torhallande till foreningen enligt god
revisorssed i Sverige och hari ovrigt fullgjort mitt yrkesetisl.
ansvar enligt dessa krav.

|ag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga o I
andamalsenliga som grund fér mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen
upprittas och att den ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar aven for den interna
kontroll som den bedomer ar noédvandig for att uppritta en

arsredovisning som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter,

vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for
bedomningen av foreningens formaga att fortsatta verksammhcten
Den upplyser, nar sa ar tillampligt, om forhallanden som kan
paverka formagan att fortsatta verksamheten och att anvanda
antagandet o fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla
verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal ar att uppna en rimlig grad av sdkerhet om huruvida
arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra visentliga
lelaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag
och att lamna en revisionsberattelse som innehaller mina
uttalanden. Rimlig sakerhet ar en hog grad av sakerhet, men a1
ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA ach god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdcka en vasentlig
telaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa crund
av oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga om e
enskilt eller tillsammans rimligen kan forvantas paverka de
ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i
arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander jag professionellt
omdome och har en professionellt skeptisk installning under hela
revisionen. Dessutom:

. identifierar och bedomer jag riskerna for vasentliga
lelaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfor
granskningsatgarder bland annat utifran dessa risker och
inhamtar revisionsbevis som ar tillrackliga och
andamalsenliga for att utgéra en grund for mina uttalanden.
Risken for att inte upptacka en vasentlig felaktighet till foljd
av oegentligheter ar hogre an for en vasentlig felaktighet
som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelamnanden,
felaktig information eller asidosittande av intern kontroll.

. skatfar jag mig en forstaelse av den del av féreningens
interna kontroll som har betydelse for min revision for att
utforma granskningsatgarder som ar lampliga med hansyn
till omstandigheterna, men inte for att uttala mig om
effektiviteten i den interna kontrollen.

. utvarderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen och tillhorande upplysningar.

° drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvander
antagandet om fortsatt drift vid upprattandet av
arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de
inhamtade revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon
vasentlig osakerhetsfaktor som avser sadana hindelser eller
forhallanden som kan leda till betydande tvivel om
foreningens férmaga att fortsatta verksamheten. Om jag drar
slutsatsen att det finns en vadsentlig osakerhetstaktor, maste
jag 1 revisionsberdttelsen fasta uppméarksamheten pa
upplysningarna i arsredovisningen om den vasentliga
vsakerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar ar
otillrackliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen.
Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas
fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida
handelser eller forhallanden gora att en forening inte lingre
kan fortsatta verksamheten.

. utvarderar jag den overgripande presentationen, strukturen
och innehallet i arsredovisningen, daribland upplysningarna,
och om arsredovisningen aterger de underliggande
transaktionerna och hdndelserna pa ett satt som ger en
rattvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. jag
maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som jag identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och
andra forfattningar

[Jttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag aven utfort en
revision av styrelsens forvaltning for Bostadsrattsforeningen
Vikhem Sédra for ar 2023 samt av forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstamman disponerar vinsten enhgt
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens
ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mi
ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansyor.
Jag ar oberoende i forhallande till foreningen enligt god
revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga o -h
andamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositione:
betriffande féreningens vinst eller forlust. Vid forslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om
utdelningen ar forsvarlig med hansyn till de krav som foreningens
verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av
foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och
stallning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for féreningens organisation och forvaltningen
av foreningens angelagenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlopande bedéma foreningens ekonomiska situation och ati
tillse att foreningens organisation ar utformad sa att bokforingen,
medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska angelagenheter
i ovrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betrdffande revisionen av forvaltningen, och darmed nutt
uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhamta revisionsbewvis lor att
med en rimlig grad av sakerhet kunna bedéma om nagon
styrelseledamot i nagot vasentligt avseende:

e foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nagon
torsumimelse som kan foranleda ersattningsskyldighcet mot
foreningen, eller

° pd nagot annat sétt handlat i strid med bostadsrattslagen,
tillampliga delar av lagen om ekonomiska foreningar,
arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av
toreningens vinst eller forlust, och darmed mitt uttalande om
detta, ar att med rimhg grad av sakerhet bedoma om forslaget ar
forenligt med bostadsrdttslagen.

Rimlig sdkerhet ar en hég grad av sdkerhet, men ingen garant: tor
att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltud
kommer att upptdcka atgarder eller forsummelser som kan
foranleda ersdttningsskyldighet mot foreningen, eller att ett
forslag till dispositioner av foreningens vinst eller forlust inte a-
forenligt med bostadsrattslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvander jag professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk installning under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och férslaget till dispositioner av féreningens vinst
eller torlust grundar sig framst pa revisionen av rakenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsatgarder som utfors baseras pa
min professionella bedomning med utgangspunkt i risk och
vasentlighet. Det innebar att jag fokuserar granskningen pa
sadana atgarder, omraden och forhallanden som &r vasentliga for
verksamheten och dar avsteg och 6vertradelser skulle ha sarskild
betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom och provar
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra
forhallanden som ar relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet.
Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betraffande foreningens vinst eller forlust har jag
granskat om forslaget ar forenligt med bostadsrattslagen.

Vaxjo den 20-tebruari 2024

Omig¥ Jonasson
Aulgforiserad revisor
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